

اخبار

غرس ۱۲۰۰۰ اصله نهال از گونه‌های کم مصرف آب و سازگار با اقلیم تهران در منطقه ۲۱

همزمان با پنجمین روز از «هفته درختکاری و منابع طبیعی»؛ ۲۰۰۰ اصله نهال از گونه‌های کم مصرف آب و سازگار با اقلیم تهران در جنگل ۶۶ منطقه ۲۱ غرس شد.

به گزارش امتیاز، سیایش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: در جهت بهبود کیفیت محیط زیست شهری، مشارکت شهروندی و فرهنگ‌سازی توسعه فضای سبز، غرس ۲۰۰۰ صله نهال مثمر و غیرمثمر از گونه‌های کم مصرف آب و سازگار با اقلیم تهران در جنگل۶۶ منطقه۲۱، همزمان با پنجمین روز از «هفته درختکاری و منابع طبیعی»صورت پذیرفت. وی در ادامه افزود: مراسم درختکاری جنگل ۶۶، با حضور مدیران و کارشناسان حوزه های اجتماعی و خدمات شهری منطقه۲۱ و جمعی از شهروندان دوستدار طبیعت ساکن محله های ناحیه سه در محل بزرگراه فتح، خیابان اذر، ۵۸ جنگل ۶۶ برگزار شد.

زابلی در پایان خاطرنشان کرد: هدف از غرس ۲۰۰۰ اصله نهال از گونه‌های کم مصرف آب و سازگار با اقلیم تهران در منطقه ۲۱، حفظ و نگهداری از درختان و فضای سبز شهری این منطقه بوده و یادآوری این نکته مهم که همگی باید به سهم خود در توسعه سرانه فضای سبز گام برداریم.

در راستای توسعه و ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از میدا؛

مشاعات مجتمع های مسکونی فعال منطقه ۱۰ نظافت و شست و شو می شود
مشاعات ساختمان های بلندمرتبه و مجتمع های مسکونی فعال در زمینه تفکیک از مبدا نظافت و شست و شو می شود.

به گزارش امتیاز، ارتقاء فرهنگ زیست محیطی در راستای کاهش تولید پسماندها از طریق الگوی صحیح مصرف و جلب همکاری و مشارکت آگاهانه و داوطلبانه شهروندان می تواند تاثیر مطلوبی بر چرخه بازیافت و حفظ محیط زیست کشورمان داشته باشد و موفقیت آن مستلزم مشارکت هر چه بیشتر شهروندان در بخش های خانگی، اداری و تجاری است.

بر همین اساس اجرای سیاست تشویقی نظافت و پاکسازی مشاعات ساختمان های بلندمرتبه و مجتمع های مسکونی که در زمینه تفکیک از مبدا همکاری دارند یکی از اقدامات منطقه در این زمینه می باشد.

شایان ذکر است اجرای برنامه های آموزشی و همچنین فعالیت تعدادی از غرفه های سطح منطقه از ساعت ۸ الی ۲۰ با توجه به افزایش حجم پسماند شهروندان در روزهای پایانی از دیگر اقدامات می باشد.

به مناسبت هفته بزرگداشت شهدا انجام می شود؛

تجلیل از ۲ هزار خانواده شهید شهری

شهردار منطقه ۲۰ از برپایی مراسم تجلیل پدران و مادران معظم شهدای شهری به مناسبت هفته بزرگداشت شهدا خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار در جلسه هماهنگی برپایی مراسم تجلیل از خانواده معظم شهدا در شهری که با حضور رئیس بنیاد شهید شهری و مدیران ارشد مدیریت شهری برگزار شد،گفت: خانواده های معظم شهدا در هیچ شرایطی توقع و چشم داشتی از هیچ ارگانی نداشته اند ولی تجلیل و تکریم از آنها تکلیفی است که برای ادای دین به ایثارگری و جانشناسی شهدا بایستی انجام دهیم.
افشار به برپایی کنگره شهدا با حضور ۲ هزار پدرو مادر معظم شهدا اشاره کرد و افزود: این مراسم همزمان با هفته بزرگداشت شهدا و به منظور تجلیل از صبر و ایثارگری خانواده معظم شهدا تدارک دیده شده است که در فضای معنوی بقیه متبرک شیخ صدوق برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه خانواده های معظم شهید با همراهی و استقبال تیم های ویژه عازم محل مراسم می شوند،گفت: برنامه های پیش بینی شده به نحوی است تا مراسم معنوی و برپار در شان و منزلت این خانواده های معزز به اجرا درآید تا علاوه بر تکریم این خانواده ها و کسب فیوضات معنوی از این تجمع، روزهای پایانی سال برای خانواده های معظم شهید شاهد آفرین شود.
حسین نصرالله رئیس بنیادشهید و ایثارگران شهری ضمن قدردانی از شهرداری منطقه ۲۰ گفت: شهردار منطقه ۲۰ در این مدت بابت قدردانی و تکریم از خانواده شهدا، نهادهای همکاری را داشته اند و از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذاری نکرده اند.نصرالله با اشاره به اینکه این مراسم در ۳ سال گذشته با ظرفیت یک هزار خانواده شهید برگزار شده است، افزود: تکریم ۲ هزار خانواده شهید در هفته بزرگداشت شهدا، اتفاقی بی نظیر در کشور است که با همکاری مدیریت شهری منطقه ۲۰ این برنامه با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا و تکریم خانواده های آنها انجام خواهد شد.

رئیس بنیاد شهید و ایثارگران شهری گفت: سخنرانی،بازخوانی خاطره های شهدا، استقرار ایستگاه عکس یادگاری و ویژه برنامه های نمایشی وهنری از جمله برنامه های پیش بینی شده در این مراسم است.

بر اساس این گزارش نخستین نشست شهری روز چهارشنبه ۲۲ اسفند، ساعت ۱۰ صبح با حضور ۲ هزار خانواده معظم شهید در بقعه شیخ صدوق برگزار خواهد شد.

جلسه هماهنگی این مراسم با حضور شهردار منطقه ۲۰، رئیس بنیاد شهید و ایثارگران شهری، مدیر مجموعه فرهنگی ولاء و تعدادی از مدیران ارشد مدیریت شهری منطقه ۲۰ در سالن شهید تهرانی مقدم ساختمان مرکزی شهرداری برگزار شد.

رئیس قوه قضاییه گفت: تمام تلاشم آن است که از ظرفیت فعلی و بالقوه در قوه قضاییه در جهت کاهش این آلام و مشکلات، احقاق حقوق مردم، اجرای عدالت و آنچه مورد خواست مردم عزیز است، استفاده کنم.

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضاییه، روز دوشنبه در آیین تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید قوه قضاییه اظهار داشت: باید ابتدا سر بر آستان ربوبی بسایم و شاکر نعمت‌های بسیار خداوند متعال در توفیقاتی که عنایت کرد و زمینه‌ای که فراهم کرد برای اینکه بتوانم خدمتگزار باشم به ویژه خدمتی که در آستان مقدس رضوی (ع) فراهم شد؛فرصت مغتنمی برای خدمتگزاری به مردم و مهمانان عالیقدر حضرت رضا (ع) بود.

وی گفت: امیدوارم اعتماد مقام معظم رهبری به حقیر در مسئولیت خطیر قوه قضاییه موجب شرمندگی بنده خدمت ایشان، قضات محترم، مردم عزیزمان، نیروهای حزب اللهی دلداه و انقلاب اسلامی نشود و همچنانی که در ابلاغ فرمودند همیشه مشمول ادعیه زاکیه ایشان و بزرگان حاضر در مجلس باشم.

رئیس جدید قوه قضاییه تصریح کرد: جا دارد صمیمانه از تلاش های خالصانه حضرات روسای قوه قضاییه در طول انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله آقای دکتر بهشتی، آیت الله موسوی اردبیلی، آیت الله یزدی و در این قریب به یک دهه تلاش‌های خالصانه آیت الله آملی لاریجانی و همه همکاران صمیمانه تقدیر و تشکر کنم.

رئییسی با درود بر روح بلند آیت الله شاهرودی اظهار داشت: بدون تردید خدمات ارزنده‌ای در این چهاردهه توسط این بزرگان صورت گرفته که همه قابل تقدیر است و هر یک از ایشان در خور خود و با امکانات و برنامه‌هایی که داشتند تلاش‌هایی کردند تا امروز این شرایط و وضعیت را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه منشور ۸ بندی رهبری را منشور کاری برای همکاران قضایی در این دوره قلمداد خواهم کرد،گفت: مردم همچنان علیرغم تلاش‌هایی که انجام شده است، در مورد عدالت نگران هستند و خواهان این هستند که عدالت را بیشتر ببینند. لذا اساس تحول قضایی باید در بستر گام دوم شکل بگیرد و برنامه تحول قضایی در بستر گام دوم با همکاری

همه بخش‌ها چه دولت و چه مجلس باید انجام شود و باید همه تلاش کنند این گام دوم در عرصه عدالت به خوبی برداشته شود.

وی تاکید کرد، باید در گام دوم حرکت انقلاب برای همه مسئولان و دستگاه قضایی، عدالت یک برنامه کلیدی تلقی شود و نکات کلیدی در تفکر دینی، قانون اساسی و قوانین موضوعه و از مسائل کلیدی مورد تاکید امامین انقلاب بوده است که می‌توانیم در مورد عدالت به تفاهم برسیم، سخن ما در مورد اثباتی و اجرایی عدالت است و چه باید کنیم تا عدالت اجرایی شود و مردم احساس اجرای عدالت کنند؟ من نمی‌گویم اجرای عدالت مساوی با اجرای قانون است ولی اگر می‌خواهیم در مورد اصلی تفاهم کنیم، اجرای قانون است.

رییس جدید قوه قضاییه ادامه داد: نزدیک‌ترین اساس به اجرای عدالت، اجرای قانون است. باید بگوییم هیچکس اجازه دور زدن قانون و تخلف قانونی را نخواهد داشت. اگر محور قانون باشد چه در دستگاه قضا و دستگاه‌های دیگر که البته مواردی که مشکلی داشته باشد، شامل شرایط بحرانی نمی‌شود. خدا رحمت کند امام(ره) را که در زمان جنگ باید و نباید‌ها را تعیین کردند.

رئییسی با بیان اینکه امروز باید مسئله اجرای قانون در همه سطوح کشور جدی گرفته شود، گفت: کشور ما کشوری است که هر روز یک گروه، یک

آیت الله رئیسی: حکم رهبری منشور پیش روی قوه قضائیه است

هیچکس حق دور زدن قانون را ندارد



حزب و جریانی در مجلس، دولت و بخش‌های دیگر می‌آید. ما باید بر اجرای قانون توافق کنیم و اجرای آن را جدی بگیریم. بنده نیز تأکید بر اجرای قانون به عنوان نقطه محوری خواهد بود. هر چند این مهم ممکن است همه موضوع عدالت را پوشش ندهد؛ اما نقطه‌ای است که حتماً باید روی آن تفاهم کنیم.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: مسئله بعد موضوع مبارزه با فساد است که خواست عموم مردم است. هر چه در مورد مبارزه با فساد بخواهیم بگوییم، بهترین راهبر্দ پیام ۸ ماده‌ای مقام معظم رهبری است. این پیام با اینکه هشت سال از آن می‌گذرد همچنان زنده است و هم تکلیف دستگاه‌های اجرایی و هم تکلیف مجلس و هم دستگاه‌های مختلف در آن روشن شده است.

رئییسی افزود: در سال ۲۴ که در سازمان بازرسی کل کشور توفیق خدمت داشتم، آن زمان موضوع پرونده ۱۲۳ میلیاردتومانی مطرح بود و مدتی بعد پرونده دیگری و بعد پرونده‌های دیگر مطرح شد. این پرونده‌ها از نظر مبلغ با اینکه متفاوت بود و متهمانش هم متفاوت بودند، اما جنس پرونده یکی است و از همان زمینه‌ای که آن پرونده ایجاد شده بود، ایجاد شدند.

وی اظهار داشت: اگر نگاه کنید همان پرونده سه هزار میلیاردتومانی هم به همان ساختارهای مشکل‌زا بر می‌گردد؛ لذا ما باید ساختارهای فاسدزا را اصلاح

استاندار کرمانشاه اعلام کرد:

یک میلیارد تومان کمک مردم در حساب یک سلبritی

شده است. به گفته وی همچنین ۱۱ هزار واحد دامی و ۷ هزار واحد

تجاری به اتمام رسیده است.

استاندار کرمانشاه با تاکید بر اینکه در زلزله کرمانشاه مردم ۲۶۹ میلیارد تومان مواد غذایی کمک و توزیع کردند،گفت: ۶۳ میلیارد تومان وجه نقد به حساب هلال احمر از سوی مردم واریز شده است و همچنین ۲۲ میلیارد تومان مردم به حساب سلبritی‌ها واریز کرده اند.

وی گفت: از کمک‌هایی که به سلبritی‌ها واریز شده سه نفر آنها در منطقه در حال انجام کار هستند و فردی که حدود یک میلیارد

مردم به حساب وی برای کمک به مناطق زلزله زده کرمانشاه کمک کرده بودند پای کار نیامده و اقدامی انجام نداده است. استاندار کرمانشاه با بیان اینکه مردم در زلزله کرمانشاه برای کمک به این منطقه سنگ تمام گذاشتند، گفت: اقدام دولت بی نظیر

درخشش کودکان کار در مسابقات بین المللی سازه های ماکارونی

سازه های ماکارونی در اسفند ماه سال جاری گفت: تیم کودکان کار و خیابان مناطق ۲۲ گانه با شرکت در مسابقات بین المللی سازه ماکارونی که ۱۶ و ۱۷ اسفندماه سال جاری با محوریت گرایش ستون فشاری دانش آموزی برگزار شد توانستند به رتبه های برتر دسترسی پیدا کنند .

وی افزود در پنجمین دوره مسابقات بین المللی سازه های ماکارونی که به میزبانی شرکت Sbc و

شهردار منطقه یک در دیدار با دانشجویان:

منطقه یک پایلوت اولین پروژه عملیاتی دانشجویان در منظر شهری می شود

جلب مشارکت شهروندان درتفکیک پسماندومطالعه چگونگی فاصله گرفتن از شیوه های سنتی در جمع آوری پسماندها و هوشمند سازی آن،مدیریت استفاده و بهره برداری از روان آنها در آبیاری ها،زیبا سازی و تبدیل شهر از رنگ خاکستری به شهر رنگی، چگونگی سوق دادن دستفروشان به مشاغل خانگی،توسعه گردشگری در محدوده های حریم جهت گذران اوقات فراغت،ایجاد ثروت برای شهر و همچنین ایجاد فرصتهای شغلی جدید،راههای عملیاتی نمودن مقررات ملی ساختمان در شهر به خصوص در مبحث ایمنی و صرفه جویی انرژی،راهکار های کوتاه نمودن روند صدور پروانه ساختمانی،راهکارهای کاهش آسیب های اجتماعی و بهسازی چهره شهر با مدیریت آسیب های موجود و آراهه پیشنهاد برنامه هایی که در عین رعایت عرف و قانون نشاط و امید را به جامعه هدیه کند مدیریت شهری منطقه یک رایاری نامید.

مدیر کل دفتر شهردار تهران نیز بهره مندی از پتانسیل های علمی و تخصصی دانشجویان و مشارکت آنان در امور اجرایی شهرداری را هم به لحاظ اجتماعی و هم به لحاظ مالی به نفع

در نخستین نشست شورای راهبردی احیای خانه اخوان ثالث مطرح شد:

حفظ هویت اصلی خانه مهدی اخوان ثالث با رویکرد خانه–موزه

همراه با رویکرد خانه-موزه و در نتیجه حفظ هویت بصری این خانه است.

همچنین در این جلسه بر لزوم جمع آوری و لوازم شخصی شاعر نامدار مهدی اخوان ثالث و تاکید و تصریح شد: دسترسی به وسایل شخصی و مشاهده تصاویری که مربوط به زمان حیات شاعر باشد ضمن تسهیل در امر عملیات احیا، هویت اصلی آثار را با رویکرد تبدیل شدن به خانه-موزه و باز زنده سازی خانه مناسبر، و ترویج اندیشه امر مستلزم همکاری خانواده اخوان ثالث و نزدیکان و دوستان شاعر نامدار کشورمان است. دکتر محیط طباطبایی مشاور ارشد شورای

کنیم و گرته هر روز، بروز یک حادثه، یک پرونده و یک مورد روی میز قاضی را شاهد خواهیم بود و حتما اصلاح ساختارها در همان پیام مبارزه بافساد اقتصادی وظیفه دولت است و اصلاح قوانین و مقرراتی که زمینه‌ساز فساد است یا مفسدان می‌توانند از آن سوء استفاده کنند، وظیفه مجلس است و قوه قضاییه هم برخورد عبرت آموز با مفسدان اقتصادی را در دستور کار قرار خواهد داد و این موضوع در اقدامات این چند وقت بوده و بعد از این هم با قاطعیت دنبال خواهد شد. رئیس قوه قضاییه در ادامه در خصوص موضوع نظارت تاکید کرد:اگر اصلاح ساختارها صورت گیرد، یعنی پیام هشت ماده‌ای مقام معظم رهبری و در کنار آن، پیام هشت ماده‌ای امام بزرگوار در رابطه با آزادی‌های اجتماعی که قابل استناد است، مدنظر قرار گیرد، می‌تواند گام‌های خوبی در این رابطه برداشته شود.

وی گفت: انجام آن پیام هشت ماده‌ای به این معناست که هم دستگاه نظارتی در درون مجلس که دیوان محاسبات است و دستگاه نظارتی در قوه قضاییه که سازمان بازرسی است و دستگاه‌های نظارتی در دولت که سازمان برنامه، سازمان حسابرسی و وزارت اطلاعات است یعنی همه بخش‌هایی که در کشور وظیفه نظارت دارند، در این رابطه فعال شوند.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی افزود: ما در بروز فساد همیشه نباید فقط فردی که متهم است و مورد اتهام قرار گرفته را تعقیب کنیم، البته مجرم و متخلف حتما باید تنبیه شود؛ اما قصورها، کوتاهی ها، عدم پیش بینی‌ها و پیشگیری‌ها چه می‌شود؟ به نظر ما این نیز قابل پیگیری خواهد بود و نمی‌شود در قضیه‌ای که اتفاق افتاده فقط کسانی که در خط اول به عنوان متهم هستند، مورد پیگیری و سوال قرار بگیرند. بنده معتقدم کسانی که در شکل‌گیری یک جرم و تخلف قصور داشتند و ندیدند آنچه که باید می‌دیدند و پیش بینی نکردند آنچه که باید انجام دهند طبعاً باید به صورت جدی مورد پیگیری و سوال قرار بگیرند.

وی در ادامه با تاکید بر لزوم تعامل میان قوا اظهار داشت:نسبت به مسائل اقتصادی و شرایط واقع شده، قوه قضاییه در کنار دولت و مجلس خواهد بود و تعامل میان قوا اصلی است که مقام معظم رهبری نیز بر آن تاکید دارند و ما هم دنبال می‌کنیم که با حفظ استقلال قوه قضاییه و قاضی انجام شود.

شهردار منطقه ۷ گفت: به منظور استقبال از نوروز سال ۹۸ و آمادگی کامل جهت میزبانی میهمانان نوروزی اقدامات شاخصی را در دستور کار قرار داده ایم.

این مطلب افزود: این منطقه به منظور میزبانی شایسته از میهمانان نوروزی از تاریخ ۱۸ اسفند کاشت گل شب بو و ایجاد فرش با استفاده از ۱۰ هزار گل شب بو و ۳ هزار گل سینه‌را در دستور کار خود قرار داده است .

وی عنوان کرد: بزرگراه شهید صیاد شیرازی، میدان سیلان، میدان تختی، بزرگراه رسالت، سه راه طالقانی، خیابان بهار شیراز، میدان قتدی و بسیاری از نقاط دیگر در سطح منطقه از جمله مکان هایی است که مزین به فرش گل و گل آرایی خواهند شد.

راه اندازی نخستین ایستگاه دوجرخه سواری محله ای در منطقه ۱۵

نخستین ایستگاه دوجرخه سواری محله ای در شهرک والفجر منطقه ۱۵ راه اندازی می شود.
به گزارش امتیاز؛ لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: ایستگاه دوجرخه محله والفجر با استفاده از ظرفیت شوراباری محله در مدیریت خانه دوجرخه و در راستای گسترش حمل و نقل پاک، در پارک دارالقرآن محله والفجر افتتاح می شود. وی افزود: به همین منظور با نصب یک دستگاه کاتکس خانه دوجرخه و تحویل ۲۵ دستگاه دوجرخه از فردا دانشجویان می توانند با دوجرخه در محله والفجر تردد کنند.شایان ذکر است، مراسم بهره برداری از خانه دوجرخه فردا با حضور افشار مختلف شهروندان، مسئولان و شوراباری ها بر برگزار می شود. طبق برنامه ریزی انجام شده در این مراسم، ابتدا مزار شهدای گمنام غبار ربوبی و عطر افشانی خواهد شد و بعد از افتتاح خانه دوجرخه محله والفجر، به مناسبت هفته درختکاری تعداد ۴۰ اصله نهال در حاشیه خیابان کوهسار غرس می شود

افتتاح مرکز بازیافت چوب و سرشاخه های فضای سبز در منطقه ۲

اولین مرکز تولید کود آلی از زائدات فضای سبز و سرشاخه های درختان منطقه ۲ با حضور یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست، عبدلی مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند، عطایی مدیر کل امور خدمات شهری، معاونین خدمات شهری مناطق ۲۲ گانه و رسول کشت پور شهردار منطقه دو شرکت کردند.

به گزارش امتیاز، رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ در حاشیه این مراسم گفت: در گذشته) گود خیابان جلال آل احمد (یکی از محل های جمع آوری زائدات در منطقه بود که مشکلات عده ای چون دیپوی نازیبا،فضای سبز، پسماند،میادین میوه و تره بار،آتش نشانی و ساماندهی مشاغل، کمک و همراهی لازم را ارایه نماید. یزدانی همچنین در خصوص بهسازی منظر گلآبدرد با استفاده از نقاشی دیواری که طرح پیشنهادی دانشجویان در جلسات قبلی با شهرداری تهران بود،گفت:تلاش می کنیم تا قبل از سال ۹۸ و در برنامه های استقبال از بهار بهسازی منظر گلآبدرد را آغاز کنیم.

شهردار منطقه ۲ گفت: شهرداری دانست، کاطلمی با اشاره به این موضوع که ناحیه ای در منطقه یک جهت فعالیت و اقدام در اختیار دانشجویان قرار می گیرد، بیان داشت: این امر فرصت مغتنمی است تا دانشجویان در زمینه های مورد نیاز آن ناحیه ،طرح ها و پیشنهادات خود را ارایه و پیگیرانه در این عرصه وارد شوند و این را بدانند مدیریت شهری پشتیبان و همراه آنها در بهبود اوضاع شهر و خدمت رسانی بهینه به شهروندان است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران نیز اعلام آمادگی کرد تا پس از تعریف پروژه های عملیاتی توسط دانشجویان در حوزه های زیباسازی،فضای سبز،پسماند،میادین میوه و تره بار،آتش نشانی و ساماندهی مشاغل، کمک و همراهی لازم را ارایه نماید. یزدانی همچنین در خصوص بهسازی منظر گلآبدرد با استفاده از نقاشی دیواری که طرح پیشنهادی دانشجویان در جلسات قبلی با شهرداری تهران بود،گفت:تلاش می کنیم تا قبل از سال ۹۸ و در برنامه های استقبال از بهار بهسازی منظر گلآبدرد را آغاز کنیم.

اجتماعی

شماره ۲۶۹۶

خبر کوتاه

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴ خیر داد:

آماده سازی بوستان های شمال شرق تهران در آستانه نوروز ۹۸

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از تجهیز و آماده سازی بوستان های شهر خبر داد و گفت: در آستانه عید نوروز و استقبال شایسته از مسافران نوروزی و شهروندان، بوستان های شهر تجهیز و مناسب سازی شد.

به گزارش امتیاز؛ «رضا معلم» در این باره گفت: در آستانه فصل بهار و پیش بینی حضور گسترده مسافران نوروزی در شهر و همچنین استفاده بیشتر شهروندان از بوستان های منطقه تمامی بوستان های شمال شرق تهران مناسب سازی شد.

وی گفت: در این طرح بیش از چهل هزار پیاز لاله و گونه های گیاهی مختلف در بوستان های مجیدیه، یاس قاطمی، الغدیر، اترکیده، صف، ساحل، پلیس، رسالت ، ولیعصر، ملت، تولد و ... کاشت شد. معاون خدمات شهری منطقه ۴ با اشاره به زیباسازی لچکی ها و فضاهای سبز در گوشه گوشه شمال منطقه افزود: در این راستا معابر و لچکی های پرتردد منطقه به انواع گل ها و گونه های گیاهی مزین شد. وی افزود: در این طرح انواع گونه های گیاهی از جمله بربیس، خرزهره و یاس هلندی به سرانه فضای سبز منطقه افزوده شد. معلم در پایان با اشاره به دیگر فعالیت های این حوزه در بوستان ها گفت: رنگ آمیزی نیمکت ها، تعمیر و نظافت آلمان های بوستانی از جمله دستگاه های ورزشی و بازی های کودکان، مرمت آبخوری های معیوب، ترمیم جداول، آب نماها، تابلوهای راهنمایی و شناسایی در بوستان ها ، رسیدگی به شبکه روشنایی بوستان ها و ... از دیگر اقدامات استقبال از بهار این حوزه است.

منطقه ۷ مزین به فرش گل می شود

شهردار منطقه ۷ گفت: به منظور استقبال از نوروز سال ۹۸ و آمادگی کامل جهت میزبانی میهمانان نوروزی اقدامات شاخصی را در دستور کار قرار داده ایم.

این مطلب افزود: این منطقه به منظور میزبانی شایسته از میهمانان نوروزی از تاریخ ۱۸ اسفند کاشت گل شب بو و ایجاد فرش با استفاده از ۱۰ هزار گل شب بو و ۳ هزار گل سینه‌را در دستور کار خود قرار داده است .

وی عنوان کرد: بزرگراه شهید صیاد شیرازی، میدان سیلان، میدان تختی، بزرگراه رسالت، سه راه طالقانی، خیابان بهار شیراز، میدان قتدی و بسیاری از نقاط دیگر در سطح منطقه از جمله مکان هایی است که مزین به فرش گل و گل آرایی خواهند شد.

راه اندازی نخستین ایستگاه دوجرخه سواری محله ای در منطقه ۱۵

نخستین ایستگاه دوجرخه سواری محله ای در شهرک والفجر منطقه ۱۵ راه اندازی می شود.
به گزارش امتیاز؛ لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: ایستگاه دوجرخه محله والفجر با استفاده از ظرفیت شوراباری محله در مدیریت خانه دوجرخه و در راستای گسترش حمل و نقل پاک، در پارک دارالقرآن محله والفجر افتتاح می شود. وی افزود: به همین منظور با نصب یک دستگاه کاتکس خانه دوجرخه و تحویل ۲۵ دستگاه دوجرخه از فردا دانشجویان می توانند با دوجرخه در محله والفجر تردد کنند.شایان ذکر است، مراسم بهره برداری از خانه دوجرخه فردا با حضور افشار مختلف شهروندان، مسئولان و شوراباری ها بر برگزار می شود. طبق برنامه ریزی انجام شده در این مراسم، ابتدا مزار شهدای گمنام غبار ربوبی و عطر افشانی خواهد شد و بعد از افتتاح خانه دوجرخه محله والفجر، به مناسبت هفته درختکاری تعداد ۴۰ اصله نهال در حاشیه خیابان کوهسار غرس می شود

افتتاح مرکز بازیافت چوب و سرشاخه های فضای سبز در منطقه ۲

اولین مرکز تولید کود آلی از زائدات فضای سبز و سرشاخه های درختان منطقه ۲ با حضور یزدانی معاون خدمات شهری و محیط زیست، عبدلی مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند، عطایی مدیر کل امور خدمات شهری، معاونین خدمات شهری مناطق ۲۲ گانه و رسول کشت پور شهردار منطقه دو شرکت کردند.

به گزارش امتیاز، رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ در حاشیه این مراسم گفت: در گذشته) گود خیابان جلال آل احمد (یکی از محل های جمع آوری زائدات در منطقه بود که مشکلات عده ای چون دیپوی نازیبا،فضای سبز، پسماند،میادین میوه و تره بار،آتش نشانی و ساماندهی مشاغل، کمک و همراهی لازم را ارایه نماید. یزدانی همچنین در خصوص بهسازی منظر گلآبدرد با استفاده از نقاشی دیواری که طرح پیشنهادی دانشجویان در جلسات قبلی با شهرداری تهران بود،گفت:تلاش می کنیم تا قبل از سال ۹۸ و در برنامه های استقبال از بهار بهسازی منظر گلآبدرد را آغاز کنیم.